松が谷中学校の保護者のみなさま                      2024 年度

パトロール隊のみなさま                           MSC 本部

わんわんパトロール隊のみなさま

日頃から MSC の活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

MSC ではみなさまからの質問や意見をいつでも受け付けております。

・こんなこと聞いてみたい！

・あんなことやってほしい！

・パトロール中にこんなことがあった！

・パトロールの腕章をなくしてしまった…

・LINE WORKS にログインできない！ etc．．．

何かありましたら、MSC 本部へお問合せください。

注)パトロール隊のパトロール中のケガに関しては、直接学校へお電話ください。

  松が谷中学校 副校長あて 042-676-3345

お問合せ方法

①LINE WORKS から：アドレス帳→副会長まで直接メッセージをください

②メールから：matsugaya.pta.web@gmail.com へメッセージください

 ③下記書面から：この用紙を印刷してご使用ください(在校生保護者限定)

------------------------------------------------------------------------------------

クラス担任→副校長→MSC 本部行

お子さんのクラス      年     組

お子さんのお名前

またはサポーター氏名

自由記入欄(パスワードがわからずログインできない etc)

キリトリ